PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N» 024/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 085/2022. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; J V DA SILVA
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
11.454.699/0001-86. Valor RS 196.461,50 (cento e noventa
e seis mil e quatrocentos e sessenta e um reais e
cinquenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de construção, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

prestação de serviços da frota de veículos e máquinas
leves e pesadas da prefeitura municipal de São Pedro dos
Crentes - MA. Vencedor: E C DA SILVA EIRELI, CNPj:
32.547.417/0001-65, itens: (001, 002, 003, 004, 005, 006, 007,
008, 013 e 019) pelo Valor Total de: R$ 422.358,00
(quatrocentos e vinte e dois mil e trezentos e cinquenta e
oito reais). Vencedor: M M JORGE SERVIÇOS E ACESSORIOS
- EPP, CNPJ: 18.369.679/0001-56, itens: (009, 018, 022, 024,
025, 026, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 033, 034, 035, 036, 037,
038, 039, 040, 041, 042 e 043) pelo Valor Total de: R$
120.556,20 (cento e vinte mil e quinhentos e cinquenta e

[...]

sitedos interessados n o

PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 085/2022. CONTRATANTE; Prefeitura
Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA SILVA

ME, CNPJ:MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
11.454.699/0001-86. Valor R$ 18.050,00 (dezoito mil e
cinquenta reais). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de construção, para atender as
necessidades das secretarias do município de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N« 25/2022
Processo Administrativo: 083/2022. Contrato: 221/2022. Contratante: Prefeitura Municipal
São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ: 01.577.844/0001-62, Contratada; E DA S SANTOS
DIGITAL NET ● EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$ 19.243,84 (dezenove mil e
duzentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos). Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de suprimentos de Informática para atender as necessidades
das Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei
10-520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis,

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N» 25/2022
Processo Administrativo; 083/2022. Contrato: 222/2022. Contratante: Prefeitura Municipal
São Pedro dos Crentes ● MA, CNPJ: 01.577.844/0001-62, Contratada: E DA S SANTOS
DIGITAL NET ● EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$ 6.705,66 (seis mil e setecentos
e cinco reais e sessenta e seis centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de suprimentos de informática para atender as necessidades das
Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  - MA, FUNDAMENTO LEGAL; Lei
10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis,

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N® 25/2022
Processo Administrativo: 083/2022. Contrato: 223/2022. Contratante: Prefeitura Municipal
São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ: 01,577,844/0001-62. Contratada; I, DE 5. CARDOSO
PAPELARIA - ME, CNPJ: 08.612.410/0001-03- Valor RS 10.884,20 (dez mil e oitocentos e
oitenta e quatro reais e vinte centavos). Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de suprimentos de informática para atender as necessidades das
Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  ● MA. FUNDAMENTO LEGAL. Lei
10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.